

FACTURA A:

## Piensa Applied Technologies

José Perez  
Av Americo Vespucio, Santiago, 8700000, Chile  
978856273  
[jose.perez@patcorp.cl](mailto:jose.perez@patcorp.cl)

## Orden 1772

Fecha de la factura: 11/03/2022  
Fecha de pedido: 11/17/2022

ÍTEM	IMAGEN	MODELO	MATERIAL	ESPECIFICACIÓN	CANTIDAD	PRECIO POR UNIDAD	PRECIO TOTAL
1		PAT 0897-PT-0281+0 (Prensa transductor SL3116 ).stl, 65,0 mm x 35,0 mm x 18,0 mm	PLA	Calidad de superficie: Calidad Baja (200 Micras); Relleno: Relleno Alto (50%); Color: Negro; Tiempo de espera: Express	2	\$6,528	\$13,056
2		PAT 0897-PT-0280+0 (Prensa transductor2 SL3116 ).stl, 65,0 mm x 35,0 mm x 50,0 mm	PLA	Calidad de superficie: Calidad Baja (200 Micras); Relleno: Relleno Alto (50%); Color: Negro; Tiempo de espera: Express	2	\$9,841	\$19,682
3		PAT-0897-PT-0283+0 (Tapa Rodamiento).stl, 70,0 mm x 14,0 mm x 70,0 mm	PLA	Calidad de superficie: Calidad Baja (200 Micras); Relleno: Relleno Alto (50%); Color: Negro; Tiempo de espera: Express	4	\$6,387	\$25,548
						Subtotal:	\$58,286

Costo de iniciación: **\$2,000**

Descuento : **-\$2,411**

Precio sinSales Tax/VAT: **\$57,875**

Sales Tax/VAT 19,00%: **\$10,996**

Precio incluidoSales Tax/VAT: **\$68,871**